
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
МИНИСТАРСТВО УНУТРАШЊИХ ПОСЛОВА  
Сектор за материјално-финансијске послове 
11.02.2019. године 
Б е о г р а д 

 
ОБАВЕШТЕЊЕ О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ 

 
 
НАЗИВ НАРУЧИОЦА: Министарству унутрашњих послова. 
 
АДРЕСА НАРУЧИОЦА: Булевар Зорана Ђинђића 104. 
 
ИНТЕРНЕТ СТРАНИЦА НАРУЧИОЦА: www.mup.gov.rs. 
 
ВРСТА НАРУЧИОЦА: Орган државне управе. 
 
ВРСТА ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ: отворени поступак са закључењем оквирног споразума за 
набавку услуга 
  
ВРСТА ПРЕДМЕТА услуге 
 
НАЗИВ ПОСТУПКА: Пуњењe боца специјалним гасовима и хелијум за потребе аеростат 
система, ЈН број 193/18 
 
ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ за 2018. и 2019. годину износи 6.000.000,00 динара без 
ПДВ-а и то: 
  - за 2018. годину 3.000.000,00 динара без ПДВ-а и 
 -  за 2019. годину 3.000.000,00 динара без ПДВ-a. 
 
БРОЈ ПРИМЉЕНИХ ПОНУДА: 1 
  
ПОДАЦИ О ПОНУЂАЧИМА: „MESSER TEHNOGAS“ а.д., Београд, Бањички пут 62. 
 
РАЗЛОГ ЗА ОБУСТАВУ ПОСТУПКА: Наручилац није прибавио ниједну прихватљиву  понуду. 
 
 
 

     
 


